
Gruppe 3 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik Open

38 Martin Blug  1 -- 11 laps -- 14:52.017 1:19.210 4

562 Andreas Tappe 35.677 2 35.677Moto Guzzi Le Mans
T ip Top Renn Team

15:27.694 1:21.955 11

57 Bernd Schäfer 37.898 3 1:13.575Norton 16:05.592 1:25.693 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 350

84 Rudolf Weber  1 -- 10 laps --Seeley-Ducati 350
AMC Karlsruhe eV im ADAC

15:45.992 1:31.939 2

52 Charles Johnson 6.267 2 6.267Honda CB160 15:52.259 1:33.177 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 500

141 Luke Notton  1 -- 11 laps --Seeley 7R 15:06.134 1:20.043 4

64 Peter Höss 16.076 2 16.076Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

15:22.210 1:22.395 10

113 Michael Stöcker 6.228 3 22.304Ducati Pantah 500
sport-connection

15:28.438 1:22.780 7

4 Jan Thomsen  4 -- 10 laps --Yamaha SR 500 14:56.929 1:28.053 9

242 Hans Mühlbauer 5.039 5 5.039SPR Honda XL 500
Single Power Racing

15:01.968 1:28.407 3

164 Bruno Just 32.834 6 37.873Honda CB250RS 15:34.802 1:30.903 9

561 Ulla Baumann  7 -- 9 laps --Moto Guzzi V 50
T ip Top Renn Team

14:52.017 1:36.223 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

515 Stefan Haarmeyer  DNF -- 3 laps --BMW R45 4:48.602 1:30.014 2

30 Klaus Moeris 4:46.071 DNF 4:46.071Honda CB 400 N 9:34.673 1:30.904 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 750

54 Jürgen Beckmann  1 -- 11 laps --Honda CB 500 Four
Four Fan Waltrop

15:21.211 1:22.145 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:19.210  in Runde  4  duch nr. 38 : Martin Blug ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

  

Seite 1 von 2

 

www.raceresults.at


Gruppe 3 - Lauf 2
Colmar Berg - 3260 mtr.

16 - 17 July 2016

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

511 Lars Lindenberg 22.508 2 22.508Ducati TT 750
T ip Top Renn Team

15:43.719 1:24.237 8

55 Werner Lepuschitz 33.003 3 55.511Ducati TT 1
Gsiberger Rennhoblfahrer

16:16.722 1:25.462 11

87 Ernst Himmelsbach  4 -- 10 laps --Benelli Quattro 14:54.588 1:27.170 2

47 Willem Roux 29.424 5 29.424Yamaha XJ550
Macomoto

15:24.012 1:29.620 9

707 Marco Nijmands 8.439 6 37.863Yamaha XS650
Motorlyn

15:32.451 1:30.360 9

14 Wolfgang Schwab 25.388 7 1:03.251Honda VF 500
Oettinger Class ic Racing

15:57.839 1:33.410 6

19 Ully Schabany 3.243 8 1:06.494Honda VF500 16:01.082 1:33.807 10

6 Michael Mossal 12.526 9 1:19.020Ducati TT2 16:13.608 1:32.082 10

69 Armin Schmidt 4.065 10 1:23.085CCS-Honda 500 Four
Class ic Cycles

16:17.673 1:34.659 9

88 Jochen Blume  11 -- 9 laps --Wenz Corse-Ducati Pantah
Bauer Motorsport

15:19.067 1:39.122 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

22 Gerd Thomsen  DNF -- 3 laps --Ducati Pantah/TT 4:23.751 1:25.205 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

BMW Boxer bis 800ccm

17 Hansjörg Vollmer  1 -- 10 laps --Fallert-BMW R80
Aristo Timing

14:52.225 1:26.603 3

81 Thomas Bauer 34.626 2 34.626Kazcor BMW R75
Bauer Motorsport

15:26.851 1:29.180 9

15 Gerhard Wellmann 1.019 3 35.645Kazcor-BMW R65 15:27.870 1:29.811 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

BMW Boxer über 800ccm

1 Hans Schlotter  1 -- 11 laps --BMW R 100
Oettinger Class ic Racing

15:26.294 1:22.747 10

63 Thorsten Knickenberg 0.203 2 0.203Blum-BMW R100
Preussen Boxer

15:26.497 1:21.888 3

3 Joachim Brockmann 42.538 3 42.741 16:09.035 1:25.633 2

411 Karsten Guhra  4 -- 10 laps --BMW R 100 RS
KG-Motorsport

15:25.754 1:30.399 8

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:19.210  in Runde  4  duch nr. 38 : Martin Blug ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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